

יום המוזיאונים הבין-לאומי 2020 חל היום, מחליפים מדורות במוזיאונים

Posted on 12 במאי 2020 by שוש להב



כל המשפחה מצטרפת לסיורים וירטואליים ופעילויות מקוונות חינם, בעשרות מוזיאונים ברחבי הארץ

Categories: [מחוך לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [יום המוזיאונים](#)

האם בתקופות רגילות (בלי קורונה) אתם נוהגים לבקר במוזיאונים? אם כן - אתם ודאי מתגעגעים אליהם, מפני שהם עדיין סגורים בגלל המצב, ואם לא - זו ההזדמנות להתנסות. אלה גם אלה מוזמנים לחגוג את "יום המוזיאונים הבין-לאומי" החל היום ברחבי העולם, מבלי לצאת מהבית. וכיון שהיום גם חופשת ל"ג בעומר שהינה נטולת מדורות, תחליפו את אש המדורה באש התרבות במוזיאונים.

איגוד המוזיאונים הישראלי והמוזיאונים השונים ברחבי הארץ, מזמינים את הציבור הרחב "לבקר" בעשרות מוזיאונים ברחבי הארץ לכבוד יום המוזיאונים הבין-לאומי המתקיים ב-12 במאי. השנה, בשל סגירת המוזיאונים ברחבי העולם בגלל משבר הקורונה, יתקיים יום המוזיאונים הבין-לאומי במתכונת מקוונת, תחת הכותרת: "מוזיאונים: מרחבים של שיויון ורב תרבותיות". עשרות מוזיאונים בישראל יפתחו את שעריהם הוירטואליים ויזמינו את הקהל לסיורים מקוונים

ברחבי המוזיאון, בתערוכות הקבע ובתערוכות המתחלפות, לקחת חלק בסדנאות, הרצאות, פעילויות יצירה אונליין ועוד.

יום המוזיאונים הבין-לאומי נחגג מדי שנה ברחבי העולם במהלך חודש מאי, במטרה להגביר את המודעות של הציבור לחשיבות תרומתם של המוזיאונים לחברה, לעודד אותו להרחיב את אופקיו ולהנגיש לקהל הרחב את תחומי המדע, האמנות, האדריכלות ומורשת התרבות - המוצגים במוזיאונים. בין המוזיאונים שייפתחו ללא תשלום לקהל הרחב: מוזיאון ישראל, מוזיאון הרצליה, מוזיאון תל אביב לאמנות, מוזיאון ארץ ישראל, מוזיאון ראשון לציון, המדעטק, מוזיאון ינקו דאדא, מוזיאון האדם והחי ברמת גן, מוזיאון כפר סבא, מוזיאוני חיפה, מוזיאון מגדל דוד, מוזיאון ה"חאך", בית האמנים ירושלים, צריף בן גוריון ועוד.



פעילויות למשפחה במדעטק בחיפה. צילום עידו קגן
בין הפעילויות שיתקיימו במוזיאונים השונים ביום זה: במדעטק הדגמות מדעיות משעשעת בשידור חי, ניסויים בהשתתפות לילדים בבית באפליקציית זום; מוזיאוני חיפה יעלו בדף הפייסבוק, באינסטגרם ובאתר מוזיאוני חיפה, תכנים שיספקו חוויה תרבותית אלטרנטיבית לקהלים המגוונים, כולל ילדים ומשפחות, ביניהם סדנאות DIY לילדים - סדנאות יצירה מצולמות שאפשר לבצע גם מהבית; כמו סדנת קוולינג - עיטור ברצועות נייר מגולגלות, סדנת מובייל - פסל שעקרון פעולתו מבוסס על שיווי משקל ומיועד לקישוט בתים, סדנת אנימציה MOTION-STOP - שתלמד באמצעות הסמארטפון האישי להכין סרטון אנימציה מקורי; צריף בן גוריון יקיים סיור מקוון באתר צריף בן-גוריון, הכרות עם השכונה בה גרו דוד בן-גוריון ואשתו פולה וביקור בבית המקורי שנשאר כפי שהיה, על פי צוואתו. בסניף הווירטואלי של מוזיאון כפר סבא יתקיימו סדנאות וידאו המיועדות לילדים בגילאי בית ספר יסודי, מגוון פאזלים היסטוריים לכל המשפחה עם רמת קושי הניתנת להתאמה אישית;

לדברי יו"ר איגוד המוזיאונים ואיקו"ם ישראל - **נאוה קסלר**: "למרות ששעריהם של עשרות אלפי מוזיאונים בכל העולם ננעלו בשל משבר הקורונה, אנו, אנשי המוזיאונים בישראל, נחושים מתמיד בימים אלו לעמוד בשליחותנו למען החברה, לטיפוח ערכי רוח, זהות, סובלנות ומורשת, שמחברים אותנו זה לזה, ומהווים את החוסן הלאומי והחברתי שלנו. ביום המוזיאונים פותחים המוזיאונים בישראל את שעריהם הווירטואליים, ומזמינים אתכם לשפע של סיורים, יצירה, סדנאות, הרצאות ופעילויות". איגוד המוזיאונים ואיקו"ם ישראל מייצג את מרבית המוזיאונים בישראל ומונה מעל 1600 חברים, המעורבים בכל תחומי העשייה המוזיאולית, והוא האיגוד הלאומי המוכר שמייצג את ישראל באיקו"ם



העולמי.

רשימת המוזיאונים הפתוחים ללא תשלום, שעות הפתיחה והפעילויות השונות, מפורסמת באתרי האינטרנט של המוזיאונים ברחבי הארץ, וכן באתר איגוד המוזיאונים הישראלי: www.icom.org.il

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'